令和 4年 3月 17日

防府市剣道連盟

会員 各位

防府市剣道連盟

会長 岡本龍義

［職印省略］

令和３年度防府市剣道連盟会員総会及び

令和３年度防府市剣道連盟少年部事業報告会について

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4年 4月 2日の開催予定としておりました令和３年度会員総会及び少

年部事業報告会を新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、総会議案書と少年

部事業報告書の防府市剣道連盟ホームページ、または紙ベース配布での閲覧により

会員総会と少年部事業報告会の開催とさせていただきます。

紙ベースでの配布は必要な場合のみ事務局より配布いたします。

また、懇親会は中止といたします。

閲覧の際は、パスワードを入力して、ご覧ください。

敬 具

記

１． 閲覧内容には、防府市剣道連盟の内部事項や個人情報が含まれていますので

パスワードや掲載内容のお取り扱いには、十分ご注意願います。

２． ご意見や質問の際は、下記までご連絡の程お願いいたします。

連絡先：事務局長 琴崎忍

           〒747-0845 防府市大字仁井令９０８－１３

           ℡090-8998-0471